
Escalera en apoyo de 60º
Línea Industrial

200
kg

Código  
artículo A = Altura cm. L = Longitud cm. Peldaños B = Anchura * cm. Peso 

kg

  IN7366/3 75 55 3 60 7
  IN7366/4 99 69 4 60 9
  IN7366/5 124 83 5 60 11
  IN7366/6 148 97 6 60 13
  IN7366/7 173 111 7 60 15
  IN7366/8 198 125 8 60 17
  IN7366/9 222 140 9 60 19

     IN7366/10 247 154 10 60 21
     IN7366/11 271 168 11 60 22
     IN7366/12 296 182 12 60 24
     IN7366/13 320 196 13 60 26
     IN7366/14 346 210 14 60 28
     IN7366/15 369 224 15 60 30
     IN7366/16 394 238 16 60 32
     IN7366/17 418 252 17 60 34
     IN7366/18 443 266 18 60 36
     IN7366/19 467 280 19 60 38
     IN7366/20 492 294 20 60 40
     IN7366/21 516 308 21 60 42

Garantía de 2 años

Normativa EU EN 14122

* Para anchos de 80 cm., incrementar precios un 20%
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Línea industrial
Escalera en

apoyo de 60º

Escalera fija de apoyo, con inclina-
ción de 60º, peldaños indeformables
de 20 cm. de profundidad, correma-
nos a un lado, y opcionalmente en
ambos lados para salida frontal. Dis-
pone de plataforma de salida op-
cional de 60 x 80 cm a 1.050€ PVP.

Código
artículo

A = Altura
cm.

L = Longitud 
cm. Peldaños B = Anchura

*  cm.
Peso
Kg.

2ª  Unidad
corremanos €

P.V.P.
Euros

IN7366/3 75 55 3 60 7 240,00 812,00
IN7366/4 99 69 4 60 9 276,00 925,00
IN7366/5 124 83 5 60 11 302,00 1.040,00
IN7366/6 148 97 6 60 13 334,00 1.155,00
IN7366/7 173 111 7 60 15 371,00 1.295,00
IN7366/8 198 125 8 60 17 504,00 1.440,00
IN7366/9 222 140 9 60 19 541,00 1.580,00  
IN7366/10 247 154 10 60 21 578,00 1.720,00
IN7366/11 271 168 11 60 22 614,00 1.860,00
IN7366/12 296 182 12 60 24 649,00 2.005,00
IN7366/13 320 196 13 60 26 769,00 2.170,00
IN7366/14 346 210 14 60 28 795,00 2.340,00
IN7366/15 369 224 15 60 30 841,00 2.510,00
IN7366/16 394 238 16 60 32 877,00 2.680,00
IN7366/17 418 252 17 60 34 903,00 2.850,00
IN7366/18 443 266 18 60 36 926,00 3.020,00
IN7366/19 467 280 19 60 38 1060,00 3.160,00
IN7366/20 492 294 20 60 40 1081,00 3.340,00
IN7366/21 516 308 21 60 42 1118,00 3.520,00

ACC0002   51€ PVP
Pié oscilante

200
kg

ACC0002
Pie oscilante.

* Para anchos de 80 cm., incrementar precios un 20%
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Línea industrial
Escalera en

apoyo de 60º

Escalera fija de apoyo, con inclina-
ción de 60º, peldaños indeformables
de 20 cm. de profundidad, correma-
nos a un lado, y opcionalmente en
ambos lados para salida frontal. Dis-
pone de plataforma de salida op-
cional de 60 x 80 cm a 1.050€ PVP.

Código
artículo

A = Altura
cm.

L = Longitud 
cm. Peldaños B = Anchura

*  cm.
Peso
Kg.

2ª  Unidad
corremanos €

P.V.P.
Euros

IN7366/3 75 55 3 60 7 240,00 812,00
IN7366/4 99 69 4 60 9 276,00 925,00
IN7366/5 124 83 5 60 11 302,00 1.040,00
IN7366/6 148 97 6 60 13 334,00 1.155,00
IN7366/7 173 111 7 60 15 371,00 1.295,00
IN7366/8 198 125 8 60 17 504,00 1.440,00
IN7366/9 222 140 9 60 19 541,00 1.580,00  

IN7366/10 247 154 10 60 21 578,00 1.720,00
IN7366/11 271 168 11 60 22 614,00 1.860,00
IN7366/12 296 182 12 60 24 649,00 2.005,00
IN7366/13 320 196 13 60 26 769,00 2.170,00
IN7366/14 346 210 14 60 28 795,00 2.340,00
IN7366/15 369 224 15 60 30 841,00 2.510,00
IN7366/16 394 238 16 60 32 877,00 2.680,00
IN7366/17 418 252 17 60 34 903,00 2.850,00
IN7366/18 443 266 18 60 36 926,00 3.020,00
IN7366/19 467 280 19 60 38 1060,00 3.160,00
IN7366/20 492 294 20 60 40 1081,00 3.340,00
IN7366/21 516 308 21 60 42 1118,00 3.520,00

ACC0002   51€ PVP
Pié oscilante

200
kg

Escalera fija de apoyo, con 
inclinación de 60º, peldaños 
indeformables de 20 cm. de 
profundidad. Se presenta 
con un solo corremanos. 
Opcionalmente con un 
segundo corremanos. 
Disponible en ancho de 80 y 
100 cm. Opcionalmente con 
plano de salida de 600 x 800 
mm.
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Escalera en apoyo de 45º
Línea Industrial

200
kg

Código  
artículo A = Altura cm. L = Longitud cm. Peldaños B = Anchura * cm. Peso 

kg

  IN7346/3 62 76 3 60 9
  IN7346/4 82 96 4 60 11
  IN7346/5 102 116 5 60 14
  IN7346/6 122 136 6 60 17
  IN7346/7 142 156 7 60 19
  IN7346/8 162 176 8 60 21
  IN7346/9 182 196 9 60 24

     IN7346/10 202 216 10 60 26
     IN7346/11 222 236 11 60 29
     IN7346/12 242 256 12 60 30
     IN7346/13 262 276 13 60 32
     IN7346/14 282 296 14 60 35
     IN7346/15 302 316 15 60 37
     IN7346/16 322 336 16 60 39
     IN7346/17 342 356 17 60 42
     IN7346/18 362 376 18 60 47
     IN7346/19 382 396 19 60 51

Garantía de 2 años

Normativa EU EN 14122

ACC0002
Pie oscilante.

* Para anchos de 80 cm., incrementar precios un 20%
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Línea industrial
Escalera en

apoyo de 60º

Escalera fija de apoyo, con inclina-
ción de 60º, peldaños indeformables
de 20 cm. de profundidad, correma-
nos a un lado, y opcionalmente en
ambos lados para salida frontal. Dis-
pone de plataforma de salida op-
cional de 60 x 80 cm a 1.050€ PVP.

Código
artículo

A = Altura
cm.

L = Longitud 
cm. Peldaños B = Anchura

*  cm.
Peso
Kg.

2ª  Unidad
corremanos €

P.V.P.
Euros

IN7366/3 75 55 3 60 7 240,00 812,00
IN7366/4 99 69 4 60 9 276,00 925,00
IN7366/5 124 83 5 60 11 302,00 1.040,00
IN7366/6 148 97 6 60 13 334,00 1.155,00
IN7366/7 173 111 7 60 15 371,00 1.295,00
IN7366/8 198 125 8 60 17 504,00 1.440,00
IN7366/9 222 140 9 60 19 541,00 1.580,00  

IN7366/10 247 154 10 60 21 578,00 1.720,00
IN7366/11 271 168 11 60 22 614,00 1.860,00
IN7366/12 296 182 12 60 24 649,00 2.005,00
IN7366/13 320 196 13 60 26 769,00 2.170,00
IN7366/14 346 210 14 60 28 795,00 2.340,00
IN7366/15 369 224 15 60 30 841,00 2.510,00
IN7366/16 394 238 16 60 32 877,00 2.680,00
IN7366/17 418 252 17 60 34 903,00 2.850,00
IN7366/18 443 266 18 60 36 926,00 3.020,00
IN7366/19 467 280 19 60 38 1060,00 3.160,00
IN7366/20 492 294 20 60 40 1081,00 3.340,00
IN7366/21 516 308 21 60 42 1118,00 3.520,00

ACC0002   51€ PVP
Pié oscilante

200
kg
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Escalera en
apoyo de 45º

Línea Industrial

Escalera fija de apoyo, con inclinación
de 45º, peldaños indeformables de 20
cm. de profundidad, corremanos a un
lado y opcionalmente a ambos lados.
Dispone de plataforma de salida opcio-
nal de 60x80 cm.

* Nota: Para anchos de 80 cm., incrementar
precios un 20%

Código
artículo

A = Altura
cm.

L = Longitud 
cm. Peldaños B = Anchura

*  cm.
Peso
Kg.

Plataforma de
salida opcional

2ª  Unidad
corremanos €

P.V.P.
Euros

IN7346/3 62 76 3 60 9 1.050,00 240,00 930,00
IN7346/4 82 96 4 60 11 1.050,00 276,00 1.040,00
IN7346/5 102 116 5 60 14 1.050,00 302,00 1.155,00
IN7346/6 122 136 6 60 17 1.050,00 334,00 1.270,00
IN7346/7 142 156 7 60 19 1.050,00 371,00 1.410,00
IN7346/8 162 176 8 60 21 1.050,00 504,00 1.550,00
IN7346/9 182 196 9 60 24 1.050,00 541,00 1.690,00  

IN7346/10 202 216 10 60 26 1.050,00 578,00 1.835,00
IN7346/11 222 236 11 60 29 1.050,00 614,00 1.975,00
IN7346/12 242 256 12 60 30 1.050,00 649,00 2.115,00
IN7346/13 262 276 13 60 32 1.050,00 769,00 2.285,00
IN7346/14 282 296 14 60 35 1.050,00 795,00 2.450,00
IN7346/15 302 316 15 60 37 1.100,00 841,00 2.620,00
IN7346/16 322 336 16 60 39 1.100,00 877,00 2.795,00
IN7346/17 342 356 17 60 42 1.100,00 903,00 2.960,00
IN7346/18 362 376 18 60 47 1.100,00 926,00 3.140,00
IN7346/19 382 396 19 60 51 1.100,00 1060,00 3.280,00

ACC0002   51€ PVP
Pié oscilante

200
kg

Escalera fija de apoyo, con 
inclinación de 45º, peldaños 
indeformables de 20 cm. de 
profundidad. Se presenta 
con un solo corremanos. 
Opcionalmente con un 
segundo corremanos. 
Disponible en ancho de 80 y 
100 cm. Opcionalmente con 
plano de salida de 600 x 800 
mm.
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